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Schnitzel*' “Viennese style” with fre_nch 6.90

fries and carrot salad’

Creamschnitzel*!€ with spaetzle™
salad’

Chicken-nuggets® a la Kédser in %ETLSP}Ei
coat and french fries s e

al,c.g

Spaetzle™ ™ with cream sauce®

171
Hamburger'#!¢ or cheeseburger ' "*# 7.50
with french fries

Labeling of incredients:
1) with preservative 2) with antioxidants 3) with flavor inhancers 4) with phosphate 5) with sweetener
6) contains caffeine 7) with colouring agent 8) contains quinin  9) sulfurized 10) sodium cyclamate,
acesulfame-k a source of phenylalanine 11) with iodized salt

Labeling of allergenic:
a) cereals containing gluten al. wheat a2. rye a3. barley a4.oats a5. spelt a6. emmer a7. khorasan-wheat
b) crustaceans and crustaceans products c) eggs and egg products d) fish and fish products e) peanuts and
peanuts products f) soy and soy products g) milk and milk products h) peel fruits and products thereof
h1. almonds h2. hazelnuts h3. walnuts h4. cashew h5. pecans h6.brazil nuts h7. pistachios h8. macademia
nuts i) celery and celery products  j) mustard and mustard products k) sesame seeds and sesame products
I} sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg/kg or 10 mg/l m) lupines n) molluscs
and products thereof




Gratuity is not included in bill




Labeling of ingredients:

=

with preservative

2 with antioxidants

3 with flavor inhancers
4 with phosphate

5 with sweetener

6 contains caffeine

7 with colouring agent
8 contains quinin

9 sulfurized

10 sodium cyclamate, acesulfame-k (contains a
~ source of phenylalanine)

11 with iodized salt




Labeling of allergenic:

a cereals containing gluten

al. wheat

aZ. rye

a3. barley

a4. oats

ab. spelt

ab. emmer

a/. khorasan-wheat

b crustaceans and crustaceans products
C eggs an'd egg products

d fish and fish products

e peanuts and peanuts products
f soy and soy products

g milk and milk products

h peel fruits and products thereof

~hl. almonds

h2. hazelnuts
h3. walnuts
h4. cashew

h5. pecans




h6. brazil nuts

h7. pistachios

h8. macademia nuts

i celery and celery products

j mustard and mustard products

k sesame seeds and sesame products

| sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than
10mg/kg or 10 mg/I

m lupines

n molluscs and products thereof




